〔承認 NO. 2023-0319〕                                             【手交用】

2023年 3月 13日

お客様各位

諏訪出張所（ATMコーナー）廃止のお知らせ

平素より北伊勢上野信用金庫をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび長らくお客さまにご利用いただきました「諏訪出張所（ATM コーナー）」

を廃止させていただくこととなりました。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後はお近くの ATM コ

ーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

● 廃止出張所名 諏訪出張所ATMコーナー

● 最終営業日 2023年 4月 14日（金）※営業終了時間 21:00

● 最寄りのＡＴＭのご案内

北伊勢上野信用金庫 本店営業部

北伊勢上野信用金庫 中部支店

アピタ四日市店出張所

提携金融機関のATMにおいても、次の時間帯はお引出し手数料無料でご利用いた

だけます。

提携金融機関 手数料無料時間帯

百五銀行、三十三銀行、三重県下 JA 平 日 8:00～18:00

イオン銀行※イオン各店の営業時間により、
ご利用頂けない場合がございます。

平 日 8:45～18:00

土曜日 9:00～14:00

以 上